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Frauen - Oberliga West 2023

Stella Bevergern JC 66 Bottrop III SSF Bonn
www.stella-bevergern.de www.jc66.de www.ssf-bonn.de
Irina Arends Alina Wunsch Naïma Günther
Niedersachsenring 1 Hünefeldstr. 61
49477 Ibbenbüren 46236 Bottrop
Tel.: 0160/4674233 Tel.: 0157-89370155 Tel.: 01794329092
i.arends@stella-bevergern.dealina98@unitybox.de naimaguenther@yahoo.de

Post SV Düsseldorf ESV Olympia Köln TSV Bayer 04 Leverkusen
www.judokas.net www.esv-olympia.de www.tsvbayer04.de
Alexander Meier Jan Schmidt Michael Weyres
Lindenstr. 14 Werkstattstr. 38 b
40699 Düsseldorf 50733 Köln
Tel.: 0177-5546216 Tel.: 0162-2597376
alexandermeier@online.de judo@esv-olympia.de Michael.Weyres@TSVBayer04.de
1. JC Mönchengladbach II TG Münster JC Wermelskirchen 
www.1jcmg.de www.tg-muenster.de www.jcwk.istcool.de
Gina Kessel Oliver Horstmann Vanessa Kopperberg

Im Drostebusch 17e Berliner Str. 76
Tel.: 015785036077 48155 Münster 42929 Wermelskirchen
gina.kessel@yahoo.de oliver.horstmann@gmx.net Tel.: 0176-84118485
gina.kessel@yahoo.de vanessa.kopperberg@gmail.com
Staffelleiter Kampfrichterreferent Ressortleiter Öffentlichkeit
Erik Gruhn Karlheinz Stump Erik Gruhn
Friedrich-Alfred-Str. 25 Am Hang 10 Friedrich-Alfred-Str. 25
47055 Duisburg 59174 Kamen 47055 Duisburg
Tel.: 0203-7381-626 Tel: 02307-23358 Tel.: 0203-7381-626
e.gruhn@nwjv.de Tel.: 0179-5156018 e.gruhn@nwjv.de

judokalle@gmx.de


